14 (Rohre&Staebe)
Artikelnummer Artikelbezeichnung Bruttopreis/Einheit Einheit
STAX0010 Plexiglas XT Rundstab, transparent, 10mm
Format: 2000mm
10,00 € m
STAX0015 Plexiglas XT Rundstab, transparent, 15mm
Format: 2000mm
17,50 € m
STAX0020 Plexiglas XT Rundstab, transparent, 20mm
Format: 2000mm
26,00 € m
STAX0005 Plexiglas XT Rundstab, transparent, 5mm
Format: 2000mm
5,00 € m
STAX1010 Plexiglas XT Vierkantstab, transparent, 10mm x 10mm
Format: 2000mm
24,00 € m
STAX2020 Plexiglas XT Vierkantstab, transparent, 20mm x 20mm
Format: 2000mm
41,00 € m
STAX4040 Plexiglas XT Vierkantstab, transparent, 40mm x 40mm
Format: 2000mm
100,00 € m
ROH03100 Plexiglas-XT-Rohre 100/94, 3mm, transparent
Format: 2000mm
40,00 € m
ROH03110 Plexiglas-XT-Rohre 110/104, 3mm, transparent
Format: 2000mm
42,00 € m
ROH03120 Plexiglas-XT-Rohre 120/114, 3mm, transparent
Format: 2000mm
44,00 € m
ROH03133 Plexiglas-XT-Rohre 133/127, 3mm, transparent
Format: 2000mm
49,00 € m
ROH03150 Plexiglas-XT-Rohre 150/144, 3mm, transparent
Format: 2000mm
52,00 € m
ROH03200 Plexiglas-XT-Rohre 200/194, 3mm, transparent
Format: 2000mm
68,00 € m
ROH04250 Plexiglas-XT-Rohre 250/242, 4mm, transparent
Format: 2000mm
145,00 € m
ROH02030 Plexiglas-XT-Rohre 30/26, 2mm, transparent
Format: 2000mm
13,00 € m
ROH04300 Plexiglas-XT-Rohre 300/292, 4mm, transparent
Format: 2000mm
205,00 € m
ROH02040 Plexiglas-XT-Rohre 40/36, 2mm, transparent
Format: 2000mm
16,00 € m
ROH04400 Plexiglas-XT-Rohre 400/392, 4mm, transparent*
Sonderbestellung
320,00 € m
ROH03050 Plexiglas-XT-Rohre 50/44, 3mm, transparent
Format: 2000mm
20,00 € m
ROH04500 Plexiglas-XT-Rohre 500/492, 4mm, transparent*
Sonderbestellung
470,00 € m
ROH03060 Plexiglas-XT-Rohre 60/54, 3mm, transparent
Format: 2000mm
26,00 € m
ROH03080 Plexiglas-XT-Rohre 80/74, 3mm, transparent
Format: 2000mm
33,00 € m
ROH03090 Plexiglas-XT-Rohre 90/84, 3mm, transparent
Format: 2000mm
36,00 € m
17.08.2011